

20 de Noviembre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001643

AREA 0004 SALUD

Señor(es)	: WILSON ALFARO GUTIÉRREZ	Rut	: 8.744.283-7
Dirección	:		
Teléfono	: 0	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	: NORTEVERDE@LIVE.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	AVENA INSTANTÁNEA	1,664.00	49,920.00
28	UNIDAD	SACHET POLVOS DE HORNEAR	211.00	5,908.00
30	UNIDAD	ACEITE LT.	1,244.00	37,320.00
1	UNIDAD	CANELA EN POLVO (500GR)	7,563.00	7,563.00
30	UNIDAD	PLATANO	1,008.00	30,240.00
6	UNIDAD	BANDEJA DE HUEVOS	3,782.00	22,692.00
30	UNIDAD	LINAZA	2,353.00	70,590.00
30	UNIDAD	LECHE LÍQUIDA DESCREMADA	798.00	23,940.00
30	UNIDAD	FRUTILLAS	3,193.00	95,790.00
29	UNIDAD	PERA	1,176.00	34,104.00
SEGÚN COTIZACIÓN NORTE VERDE				

Glosa MEMO N° 1969 - 1989 DEPTO. DE SALUD CONVENIO PROMOCIÓN DE SALUD
 RESOL. EXENTA N°5084 DEL 14 NOV. DE 2019. ACTIVIDAD: TALLERES DE
 ALIMENTACIÓN SALUDABLE.

Sub-Total	378.067
Des cuenta	
Monto Neto	378.067
Iva 19%	71.833
Total	449.900

Condición de Pago 30 DÍAS
 Plazo de Entrega 20/11/2020
 Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS N°542 VILLA CASPANA - CALAMA CONTACTO SR. NICOLÁS FUENTES
 Documento de Origen MEMO N° 1969 Y 1989 DEPTO. DE SALUD
 Cuenta Presupuestaria 2152212003001007
 Área de Gestión PROG. PROMOCION SALUD RES/5084 2019-2021

INGRID ZEGARRA MONTALVÁN
 ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD

CARLOS YUENG ASPETTI
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
 DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

JUBITZA TABA PÉREZ
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)